2019 年 3 月吉日

事業者各位

株式会社 エーアイエー

税務調査事例セミナー

拝啓 時下、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は、私どもの業務に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、関与先の皆様におかれましては、事務の引継ぎも重要な課題となっている企業も多く

あるようです。そこで、税務調査事例を紹介しながら、日々の経理業務における帳簿のつけ方

や注意して経理すべきことなどを重点的に説明します。

身近な事例に基づいて、法人税法のことを知るセミナーです。多数のご参加をお待ちしてお

ります。

敬具

＜開催日時＞  2019 年 4 月 11 日（木）14：00～15：30

＜開催場所＞  株式会社 エーアイエー 2 階研修室

＜開催内容＞  税務調査事例セミナー

＜定  員＞  20 名

＜参加費用＞  3,000 円（税込）

＜講  師＞  TKC 全国会認定経営革新アドバイザー  四郎園 健彦

＜申 込 先＞  株式会社 エーアイエー 企画管理部 まで

＜申込方法＞  下記の「税務調査事例セミナー参加申込書」のＦＡＸ、又はホームページに

てお申込み下さい。

（ＦＡＸ）０９９４（４４）７３７５

（ＵＲＬ）http://www.b-post.com/ssmc/20190411.html

税務調査事例セミナー参加申込書

事業者名

参加者名

T E L